

SOGEBUL OUEST

33 Bis Rue de Chinon
37800 STE MAURE DE TOURAINE

Virement 62 9/10

Tel 02.47.27.68.25
Fax 02.34.74.40.30
e_mail contact@sogebul-ouest.fr
Site WEB www.sogebul.fr
Numéro Siren 790449250
Duns
Code routage PDP

Livré à

FROMAGERIE LA GAYRIE
MARTIGNE
46160 CAJARC
FR France

FROMAGERIE LA GAYRIE

MARTIGNE

46160 CAJARC

FR France

Facture

TVA FR14790449250

Page 1/

Date	Numéro pièce	Client	Votre référence	Commercial et assistante
15/09/2025	42505476	C0001179	SM MAIL CDE FROMAGERIE LA GAYRIE	Fabien Rondelot 06 80 57 88 69 Sonia MERCIER 02 34 74 40 34

Livraison de biens

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

Référence	Désignation	Quantité	Prix unitaire	Unit	Remise	Montant
Bon de livraison n° 32506341 10/09/2025 SM MAIL CDE FROMAGERIE LA GAYRIE						
520_1L	PRESURE 520MG 145/80 EN 1 L - vache Lot : 4494919109	1,00	17,9500	LTR		17,95
4A4001_5DCU	MA 4001 LYO 5 DCU - BOITE 50 Lot : 4414878657	50,00	2,2900	UNIT		114,50
4A4002_5DCU	MA 4002 LYO 5 DCU - BOITE 50 Lot : 4414878659	50,00	2,2900	UNIT		114,50
ALUWASH_JER_28KG	ALUWASH - JER 28KG	1,00	4,4900	KG		125,72
UNIPHASE_JER_24.2KG	ENDURO UNIPHASE - JER 24.2 KG	1,00	3,2300	KG		78,17
SELCAM_FIN_25KG	SEL FIN SECHE CAMARGUE en 25 KG Lot : A25200	1,00	1,2897	KG		32,25
COUVYAOURT_D68PLBLC_P/129	COUVERCLE POT YAOURT SOUPLE BLANC - Ø68mm - CARTON DE 1296 - PSF00003	2,00	4,7500	100		123,12
PANIER_X4BLANC_P/208	PANIER BLANC pour 4 POTS YAOURT 12.5 CL - CARTON DE 208 - PF00070	2,00	33,9500	CAR		67,90
POTYAOURT_12.5CLTR_H/1911	POT YAOURT 12.5CL TRANSPARENT - Ø67mm - PAL 38220 - CARTON DE 1911 - P0120067TR	1,00	4,0300	100		77,01
SEAUPLAST_20L_BLANC	SEAU PP INVIOLEABLE 20L S/COUV - SACH DE 42 - PALETTE 336	2,00	4,5900	UNIT		9,18
SEAUPLAST_20L_BLANC	COUV SEAU INVIOLEABLE 20L - SACH DE 42 - PALETTE : 336	2,00	1,1500	UNIT		2,30
	Total Bon de livraison		762,60			
Bon de livraison n° 32506342 10/09/2025 JL TEL/DAM - PROMO VIKAN VENTE DAM						
9906_BLEU	KIT DE DEMARRAGE EN CUISINE ET RESTAURATION (7 outils) - BLEU	1,00	99,0000	UNIT		99,00
	Total Bon de livraison		99,00			

Le transfert de la propriété de nos marchandises est subordonné au paiement intégral de leur prix. En cas de non paiement à la date d'échéance, une pénalité de 1.5% par mois entamé sera appliquée, ainsi qu'une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement. Aucune condition d'escompte pour paiement anticipé ne sera acceptée. Le tribunal de commerce de Lons le Saunier est seul compétent en cas de litige.	Total HT 861,60	Base T.V.A 582,40	Taux 20,00	Montant T.V.A 116,48	T.T.C. ****993,44 EUI
	PORT	279,20	5,5	15,36	
	Surcharge Fabricant				Net à payer 993,44
Coordonnées bancaires : IBAN : FR76 1250 6390 6156 0376 5164 627 BIC : AGRIFRPP825 Domiciliation : CRCA FRANCHE COMTE	CHEQUE COMPTANT SANS ESCOMPTE 25/09/25				

AS au capital de